令和４年４月吉日

東陽中学校区の皆様へ

東陽中学校ＰＴＡ会長 深津 英之

                           〃   校 長 石積 紀尚

令和４年度 東陽中学校資源回収について（お願い）

陽春の候、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。日頃は、東陽中学校の活動にご支援

いただき、ありがとうございます。

 つきましては、資源回収を下記のように実施いたしますので、ご協力をよろしくお願い

いたします。

記

１ 期 日   令和４年６月 ４日（土）８時４０分 雨天中止（前日に決定）
                 ・雨天中止の時は各世帯で学校への持ち込み資源回収になります。

・期間は６月７日（火）～９日（木）、時間は午前８時～午後４時です。

・自家用車での持ち込みができます。ご協力お願いします。

２ 時 間     午前 8時までに物品をお出しください

        回収は、８時４０分より始めます

３ 回収する物品

① 新聞紙 ②雑誌 ③ダンボール ④アルミかん ⑤布、ぼろ ⑥牛乳パック

※アルミかんは、つぶしてごみ袋に入れてお出しください。

※布、ぼろ、牛乳パックも、ごみ袋に入れてお出しください。

※ぬいぐるみ、布団類は集めませんので、出さないでください。

４ 出し方のお願い

・ 生徒が回収に伺いますので、物品は門の外や１階の外へお出しください。

・ できるだけ種類わけしてお出しいただけると幸いです。

・ アパートやマンションでは、１階外にお出しください。（２階以上は回収しません）

５ その他

・  小雨などが予想される場合には前日に中止の決定をします。実施かどうか不明な場合

は、お近くの東陽中生徒の自宅にお問い合わせください。

・  収益金は、ＰＴＡと生徒の活動費用として使わせていただきます。

※ 万一、回収忘れがございましたら東陽中学校（℡６２－８１１６）までお知らせください。

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点より、まん延防止等重点措置、緊急事態宣言が

発令されている場合、又は本校で学級閉鎖等があった場合には中止します。